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                                                                                                                               A tutti i Docenti                                                                                                 

A tutti i Genitori  

 Agli Alunni classi Terze 

 sez. A – B – C – D – E – F- G 

Scuole Secondarie I grado dell’Istituto 

 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

                                                                                                                       Agli Atti dell’Istituto  

                                                                                                                                      Al sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Comunicazione turni di Sorveglianza prove scritte - Esame di Stato I ciclo d’Istruzione 
a. s.2023/24. 

 

                                               

  Il Presidente Esame di Stato I Ciclo D’istruzione A. S.2023/24 

 

                                                            COMUNICA 

i turni di sorveglianza e la calendarizzazione delle prove scritte degli Esami di Stato I Ciclo  

d’istruzione a.s.2023/24. 

 DATA PROVA  ORARIO 

MASSIMO 

DOCENTI 

PREPOSTI ALLA 

SORVEGLIANZA 

 

Mercoledì 12 

giugno 2024 

 

 

  ITALIANO 

 

 

 

4 ore 

III A  

Marchese Luciana 

Ripoli Raffaele 

Torchia Patrizia 

Barbarossa Maria 

Lappano Carlo 

III B 

Riccardi Concetta 

De Rose Carmine 

Russo Livia 
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Passarelli Adele 

III C 

Cairo Rosa Giovanna 

Giordano Franco 

Bruno Angelica 

Parise Roberta 

III D 

Chimenti Francesca 

Roberti Maria Luisa 

III E  

Basile  Marialuisa 

Mellace Daniela 

III F 

Internò Catia 

Spina Ernesto 

III G  

Servidio Silvana 

Trotta Antonio 

 

 

 

 

GIOVEDI’ 13 

GIUGNO 2024 

 

 

 

 

INGLESE 

FRANCESE 

 

 

 

 

4 ore 

III A 

Marchese Alessandra 

Ricciuti Sandro 

Lappano Carlo 

Barbarossa Maria 

Torchia Patrizia 

III B 

Covelli Piera 

Ripoli Raffaele 

Russo Livia 

Passarelli Adele  

III C 

Costabile Enrico 

De Rose Carmine 

Bruno Angelica 

Parise Roberta 

III D  

Cosentino Mariella 

Cafarelli Davide 

III E 

Dell’Accio Alessandra 

Trotta Antonio 

III F Scarcelli 

Covello Concetta 
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III G Zingone Tiziana 

Servidio Silvana 

 

 

 

 

 

 VENERDI’ 14 

GIUGNO 2024 

 

 

 

 

 

MATEMATICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 ORE 

 
 

 

III A 

Bonfiglio Isabella 

Costabile Enrico 

Lappano Carlo 

Barbarossa Maria 

Torchia Patrizia 

III B 

Marozzo Stefania 

Cairo  Rosa Giovanan 

Russo Livia 

Passarelli Adelina 

III C 

Giordano Franco 

Ricciuti Sandro 

Bruno Angelica 

Parise Roberta 

III D 

Roberti Maria Luisa 

Capparelli Francesco 

III E  

Covello Concetta 

Mellace Daniela 

III F  

Trotta Antonio 

Cafarelli Davide 

III G 

Dell’Accio Alessandra 

Servidio Silvana 

 

                                                                                                                                                                    

Gli alunni si dovranno trovare, nei rispettivi plessi, per le ore 8.15. 
Si confida nella consueta e fattiva collaborazione 

 

Il Presidente 

 Prof.ssa Concetta Porchia 
firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                        dell ́art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 


